7. Ordnen Sie den folgenden Abschnitten des Interpretationstextes jeweils eine passende Überschrift zu, indem Sie die entsprechende Kennzeichnung (A, B, C ...) in die Tabelle eintragen! (4 Punkte)

Abschnitt des Interpretationstextes	Überschrift (Kennzeichnung)
Quibusdam etiam constantissimis in conspectu populi sudor erumpit. Quibusdam tremunt genua dicturis, quorundam dentes colliduntur, lingua titubat, labra concurrunt: (Z. 1–3)	
haec nec disciplina nec usus umquam excutit, sed natura vim suam exercet et illo vitio sui etiam robustissimos admonet. (Z. 3–5)	
Inter haec esse et ruborem scio, qui gravissimis quoque viris subitus affunditur. Magis quidem in iuvenibus apparet, quibus et plus caloris est et tenera frons; nihilominus et veteranos et senes tangit. (Z. 6–9)	
Non accidit hoc ab infirmitate mentis, sed a novitate rei. Nihil adversus haec sapientia promittit, nihil proficit: sui iuris sunt, iniussa veniunt, iniussa discedunt. (Z. 9–12)	

Überschrift	Kennzeichnung
Machtlosigkeit des Geistes	A
Angstschweiß vor der Rede	B
Keine Aussicht auf Abhilfe	C
Ein schwacher Geist	D
Körperliche Anzeichen der Aufregung	E
Keiner bleibt verschont	F